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					JÄSENREKISTERILOMAKE
		
         ALUEELLINEN NUORISOTYÖ

Nuoren henkilötiedot:Etunimi:

Sukunimi:


Lähiosoite:


Postinumero:		Postitoimipaikka:

Syntymävuosi:		Puhelinnumero:


Koulu + luokka:



Huoltajan tiedot: Etunimi:

Sukunimi:


Puhelinnumero:



Huoltajan 2 tiedot:Etunimi:

Sukunimi:


Puhelinnumero:


Huoltajan allekirjoitus:


Nuorisotila:
Korttinro:
Pvm.

Ohjaaja täyttää:

----------------------------------------------Leikkaa tästä---------------------------------------------------
Kaikki lomakkeessa olevat tiedot ovat luottamuksellisia. Jäsenrekisteristä on laadittu tietosuojalain mukainen tietosuojaseloste. Rekisterin tiedot hävitetään tietoturvallisesti toimintakauden jälkeen. Tietojen ensisijainen tarkoitus on edistää henkilökunnan ja nuorten huoltajien välistä yhteydenpitoa. Allekirjoituksellaan huoltaja vahvistaa tietojen todenperäisyyden sekä hyväksyy huollettavansa jäsenyyden Tuusulan alueellisessa nuorisotyössä.
https://www.tuusula.fi/tiedostopankki/index.tmpl?sivu_id=8719

Riihikallion Kertsi 	     Kellokosken Nuorkka		    Hyrylän alueen nuorisotyö
Nuoriso-ohjaaja 	     Nuoriso-ohjaaja		    Nuoriso-ohjaaja
Henri Kreen 		     Mia ”Miki” Mountraki/Jaana Karjalainen   	    Tiina Laiho
040 314 2211 	     040 314 4250 / 040 314 2225	    040 314 2215
henri.kreen@tuusula.fi  	     mia.mountraki@tuusula.fi		    tiina.laiho@tuusula.fi 
		     jaana.hannele.karjalainen@tuusula.fi 

Lahelan Terttu 	     	     Jokelan Monari		Alueellinen nuorisotyön päällikkö
Nuoriso-ohjaaja 	     Nuoriso-ohjaaja	
Aino ”Melli” Arnberg 	     Riko Salmi/Claudia Sulosaari	Piia Helin
040 314 4461 	     040 314 3284/040 314  4465	040 314 2212
aino.arnberg@tuusula.fi  	     riko.salmi@tuusula.fi 		piia.helin@tuusula.fi 
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